

Furnizor: **Arimex Comexim 2000 SRL**

Nr. reg com: **J40/5679/1994**

CIF: **5464370**

Adresa: **BUCURESTI Sector 4, Caltunasi**

Direcția Generală de Asistență
Socială și Protecția Copilului Sector 3
Direcția Economică

Cumparator: **D.G.A.S.P.C sector 3
Potcoava A**

Nr. reg com:

CIF: **J16762836**

Adresa: **Bucuresti, Str. Parfumului Nr. 2-4**

18 NOV. 2020

Nr. Intraire: **4595**

Factura

Serie: **ARX**

Numar: **7669**

Data: **17.11.2020**

Banca:

Cont:

Exemplar **1**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pret unitar	Valoarea	Valoarea TVA
1	Oua de gaina	BU	210.00	0.53	111.30	10.02
2	Lapte	L	60.00	5.27	316.20	28.46
3	Smantana	BU	4.00	14.22	56.88	5.12
4	BRINZA TELEMEA	KG	4.40	23.18	101.99	9.18
5	branza de vaci	KG	15.00	14.22	213.30	19.20
6	Unt	PAC	30.00	10.53	315.90	28.43
7	Iaurt	BU	120.00	1.26	151.20	13.61

Plata aminata ... Data scadenta 17.12.2020.

1,266.77	114.02
	X
Total de plata	
1,380.79	